ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTO - INPE - MCTIC

Més de dezembro 2025

UNIDADE GESTORA 240107 - NATAL

Grupo Fornecedor

FORNECIMENTO DE BENS
RODRIGO MARANHAO DE OLIVEIRA
Soma
PRESTACAO DE SERVICOS
LDS SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
LDS SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
LDS SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
CAERN - COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO N
COSERN - NEOENERGIA
ENEL - COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
LDS SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
LAR TERCEIRIZAGAO E SERVICOS EIRELI
NEUTRON SEGURANCA PRIVADA LTDA
CAERN - COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO N
CET SEGURANCA ARMADA LTDA
SERVE MAIS TERCEIRIZAGAO DE MAO DE OBRA E SERVICOS EM GER

NEUTRON SEGURANCA PRIVADA LTDA

Soma

terca-feira, 6 de janeiro de 2026

CNPJ/CPF

59.307.516/0001-26

15.150.504/0001-65
15.150.504/0001-65
15.150.504/0001-65
08334385000135
08324196000181
07.047.251/0001-70
15.150.504/0001-65
38488124000130
18.200.565/0001-88
08334385000135
08.644.690/0005-57
27.934.344/0001-24

18.200.565/0001-88

Documento

14

11877

11895

11904

202511561426

149220840

191853877

11913

496

8562

202512561426

1717

1052

8614

Data Emissdao

02/12/2025

02/09/2025
26/09/2025
15/10/2025
11/11/2025
27/11/2025
01/12/2025
01/12/2025
09/12/2025
08/12/2025
12/12/2025
09/12/2025
05/12/2025

15/12/2025

Valor Data do Atesto

273,35

273,35

426,99

424,91

733,93

281,23

9.900,35

15.592,80

297,65

10.303,58

47.086,40

281,23

51.289,72

8.485,19

47.086,40

192.190,38

03/12/2025

04/09/2025
26/09/2025
24/10/2025
11/11/2025
04/12/2025
08/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
12/12/2025
22/12/2025
22/12/2025

22/12/2025

Data Pagamento

05/12/2025

08/12/2025
10/12/2025
11/12/2025
08/12/2025
16/12/2025
16/12/2025
24/12/2025
16/12/2025
23/12/2025
23/12/2025
24/12/2025
24/12/2025

24/12/2025
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Total geral 192.463,73
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