

# ORDEM CRONOLÓGICA DE PAGAMENTO - INPE - MCTIC

UNIDADE GESTORA 240107 - NATAL

Mês de dezembro 2025

Grupo	Fornecedor	CNPJ/CPF	Documento	Data Emissão	Valor	Data do Atesto	Data Pagamento
<strong>FORNECIMENTO DE BENS</strong>							
	RODRIGO MARANHAO DE OLIVEIRA	59.307.516/0001-26	14	02/12/2025	273,35	03/12/2025	05/12/2025
<strong>Soma</strong>	<strong>273,35</strong>						
<strong>PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS</strong>							
	LDS SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA	15.150.504/0001-65	11877	02/09/2025	426,99	04/09/2025	08/12/2025
	LDS SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA	15.150.504/0001-65	11895	26/09/2025	424,91	26/09/2025	10/12/2025
	LDS SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA	15.150.504/0001-65	11904	15/10/2025	733,93	24/10/2025	11/12/2025
	CAERN - COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO N	08334385000135	202511561426	11/11/2025	281,23	11/11/2025	08/12/2025
	COSERN - NEOENERGIA	08324196000181	149220840	27/11/2025	9.900,35	04/12/2025	16/12/2025
	ENEL - COMPANHIA ENERGÉTICA DO CEARÁ	07.047.251/0001-70	191853877	01/12/2025	15.592,80	08/12/2025	16/12/2025
	LDS SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA	15.150.504/0001-65	11913	01/12/2025	297,65	09/12/2025	24/12/2025
	LAR TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	38488124000130	496	09/12/2025	10.303,58	09/12/2025	16/12/2025
	NEUTRON SEGURANÇA PRIVADA LTDA	18.200.565/0001-88	8562	08/12/2025	47.086,40	09/12/2025	23/12/2025
	CAERN - COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO N	08334385000135	202512561426	12/12/2025	281,23	12/12/2025	23/12/2025
	CET SEGURANÇA ARMADA LTDA	08.644.690/0005-57	1717	09/12/2025	51.289,72	22/12/2025	24/12/2025
	SERVE MAIS TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA E SERVIÇOS EM GER	27.934.344/0001-24	1052	05/12/2025	8.485,19	22/12/2025	24/12/2025
	NEUTRON SEGURANÇA PRIVADA LTDA	18.200.565/0001-88	8614	15/12/2025	47.086,40	22/12/2025	24/12/2025
<strong>Soma</strong>	<strong>192.190,38</strong>						

Grupo	Fornecedor	CNPJ/CPF	Documento	Data Emissão	Valor	Data do Atesto	Data Pagamento
Total geral					192.463,73		